BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC VIỄN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CVT-GCKM Hà Nội, ngày       tháng 02 năm 2020

V/v lấy ý kiến về việc triển khai Thông tư số

21/2019/TT-BTTTT ngày 31/12/2019 quy

định về thuyết minh chi tiết doanh thu

dịch vụ viễn thông

Ngày 31/12/2019, Bộ Thông tin và Truyền thông đã ban hành Thông tư số

21/2019/TT-BTTTT quy định về thuyết minh doanh thu dịch vụ viễn thông

(thay thế Thông tư 21/2013/TT-BTTTT và Thông tư 01/2016/TT-BTTTT), có

hiệu lực kể từ ngày 01/04/2020.

Liên quan đến việc triển khai Thông tư nói trên, Cục Viễn thông đề nghị

Quý doanh nghiệp:

- Nghiên cứu nội dung Thông tư số 21/2019/TT-BTTTT (nội dung văn

bản được đăng tải tại địa chỉ:

http://mic.gov.vn/Pages/VanBan/14481/21_2019_TT-BTTTT.html);

          - Gửi bằng văn bản câu hỏi liên quan đến việc áp dụng Thông tư (nếu có)

về Cục Viễn thông theo địa chỉ: Cục Viễn thông, tòa nhà VNTA, đường Dương

Đình Nghệ, Yên Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội; bản mềm gửi về địa chỉ email:

nmngoc@vnta.gov.vn và doanhthu@vnta.gov.vn trước ngày 24/02/2020 để Cục

Viễn thông tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ và phối hợp với Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện.

Trân trọng./.

  Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Bộ trưởng (để b/c);

  - Thứ trưởng Phạm Hồng Hải (để b/c);

  - Cục trưởng (để b/c);

  - Cục QLGSKTKT – Bộ Tài chính (để p/h);

  - Lưu: VT, GCKM. NMN.

  Thông tin liên hệ
  Bà Nguyễn Minh Ngọc

  Email: nmngoc@vnta.gov.vn

  Điện thoại: 0868.366.999

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Duy Hải

                        Kính gửi:  Các doanh nghiệp viễn thông

		2020-02-10T15:19:50+0700

		2020-02-10T15:35:47+0700

		2020-02-10T15:35:47+0700

		2020-02-10T15:35:47+0700